МОУ  « Воздвиженская  средняя  общеобразовательная  школа № 36 »
                                          ПРИКАЗ

от __________                                                                                       №  ____________

О проведении учения
по эвакуации учащихся и персонала

в случае  пожара.
На  основании общешкольного  плана  основных  мероприятий  по  вопросам  ГО, предупреждения и ликвидации  ЧС на 2007 г.
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести учение экстренной эвакуации  учащихся и персонала в случае пожара в период с 10.09.2007 г. по 15.09 2007 г.
2. Заместителю НГО Ю.Ю. Банных:

2.1  Провести совещание по подготовке и проведению учения с педагогическим и техническим составом.

2.2  Организовать учение по эвакуации в период с 10.09.07 по 15.09.07.

2.3 Подготовить приказ по итогам учения.
3. Классным руководителям  провести профилактические беседы и инструктажи с учащимися по  отработке  действий  в  случае  эвакуации.
4. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник ГО  __________________   Ширинкина Е.А.